
Correcció d’errades de la Resolució de 29 d’abril de 2020, del Rectorat de la Universitat de 

València per la qual es fa pública la baremació provisional de la Convocatòria de Llicències per 

període sabàtic 2020-2021 (Resolució del Rectorat del 13 de gener de 2020). 

Advertida una errada en la publicació de l’Annex I de la Resolució de 29 d’abril de 2020, es procedeix 

a rectificar el que segueix: 

S'afegeixen en l’Annex I les columnes corresponents als mèrits per investigació, d’acord amb l’article 

8.1 A) del Reglament  de permisos,  llicències, vacances i situacions administratives  del personal  

docent  i investigador de la Universitat de València. 

València, 4 de maig de 2020. 

LA RECTORA 
PD Vicerector d'Ordenació Acadèmica i Professorat 
(Resolució del rector de 19/06/19; DOGV 27/06/19) 

Id: UV-REDFirma-1294669 Cod. Verificació: WEW3A06FXPJBLK2A

URL Verif: https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/



ANNEX I

 VALORACIÓ PROVISIONAL SENSE COMPUTAR DOCÈNCIA EN VALENCIÀ I ANGLÉS

NPI NIF COS ÀREA DE CONEIXEMENT
PUNTS INV. 

PPAL.

PUNTS M. EQP 

INVEST
 SEXENNIS 

SUBTOTAL. 

INVEST.

PONDERACIÓ max 

14p
VAL-ANGL QUINQ

TÍTOLS 

IDIOMES 

max3p ya 

aplicado

TOTAL C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 C.6 C.7
SUBT 

GEST

PONDERA

CIÓ max.8
TOTAL

1 H5034 21****09W TU
BIOQUÍMICA I BIOLOGIA 

MOLECULAR
4,80 2,13 6 12,93 7,08 0,00 2,50 1,80 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 11,41

2 G0163 20****61V CU *LLENGUA ESPANYOLA 0,00 0,62 12 12,62 6,91 0,00 7,50 1,50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,91

3 H8034 22****97V TU DRET PENAL 1,56 5,06 6 12,62 6,91 0,00 5,00 2,55 7,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 0,44 14,90

4 G4056 73****77G CU FÍSICA ATÒMICA, MOL. I NUC. 6,41 1,28 12 19,69 10,78 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 0,00 0,00 2,08 1,52 19,80

5 G3042 20****52T CU PREHISTÒRIA 5,23 0,37 10 15,60 8,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 1,02 9,56

6 G7197 18****14L CU
HISTÒRIA E INSTITUCIONS 

ECONÒMIQUES
2,00 3,36 6 11,36 6,22 0,00 7,50 0,30 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20 0,15 14,17

7 H0248 19****66V CU ECOLOGIA 5,52 0,84 8 14,36 7,86 0,00 5,00 1,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,06

8 F4117 19****70V CU PATOLOGIA (Pròpia) 6,25 2,70 12 20,95 11,47 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 4,60 0,00 0,00 0,16 0,00 4,76 3,49 22,46

9 H0325 22****54R TU SOCIOLOGIA 0,91 0,00 4 4,91 2,69 0,00 7,50 2,25 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,44

10 H4165 17****54S CU DRET MERCANTIL 3,91 0,00 12 15,91 8,71 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,21

11 H0347 22****35L CU GENÈTICA 1,74 4,29 10 16,03 8,78 0,00 5,00 1,35 6,35 0,00 0,00 3,02 0,00 0,09 0,00 0,00 3,11 2,28 17,41

12 F8111 20****54B CU QUÍMICA ORGÀNICA 0,00 5,97 10 15,97 8,74 0,00 7,50 0,30 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,54

13 H5199 73****71K TU DRET ADMINISTRATIU 0,00 1,00 6 7,00 3,83 0,00 5,00 1,80 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,63

14 H0328 24****10K CU
PSICOLOGIA EVOLUTIVA I DE 

L'EDUCACIÓ
0,00 0,00 8 8,00 4,38 0,00 5,00 1,05 6,05 0,00 0,00 4,28 0,00 0,00 0,18 0,00 4,46 3,27 13,70

15 F7092 22****75N CU COMPTABILITAT (Pròpia) 2,40 0,00 10 12,40 6,79 0,00 7,50 1,50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 15,82

16 H6246 52****58G CU PSICOBIOLOGIA 1,56 4,35 8 13,91 7,62 0,00 5,00 1,05 6,05 0,00 0,00 3,01 0,00 0,09 0,00 0,00 3,10 2,27 15,94

17 H7195 22****23K CU TECNOLOGIA ELECTRÒNICA 6,47 1,80 6 14,27 7,81 0,00 5,00 2,25 7,25 0,00 0,00 0,15 0,00 0,69 0,72 0,00 1,56 1,14 16,21

18 H4034 X1****29B CU FILOLOGIA ALEMANYA 3,50 0,03 8 11,53 6,31 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,01 13,83

19 H2294 24****34A CU PSICOLOGIA SOCIAL 3,59 3,99 6 13,58 7,44 0,00 5,00 1,05 6,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03 0,04 0,00 1,07 0,78 14,27

20 F9129 74****12W CU QUÍMICA INORGÀNICA 3,05 1,72 12 16,77 9,18 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,68

21 H0349 22****88B CU GEOGRAFIA FÍSICA 0,00 5,31 6 11,31 6,19 0,00 7,50 2,10 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,09 0,00 0,72 0,53 16,32

22 G9212 74****44J CU FISICA APLICADA 11,82 0,00 10 21,82 11,95 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,45

23 H2585 27****65C CU PERIODISMO 5,31 2,62 6 13,93 7,63 0,00 5,00 0,75 5,75 0,00 0,59 0,47 0,00 1,95 0,28 0,00 3,29 2,41 15,79

24 H0270 24****25T CU GEOMETRIA I TOPOLOGIA 2,06 4,28 10 16,34 8,95 0,00 7,50 1,05 8,55 0,00 2,94 2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38 3,94 21,44

25 H0504 05****95B CU
BIOQUÍMICA I BIOLOGIA 

MOLECULAR
5,33 5,27 10 20,60 11,28 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,78

26 G9297 05****00X CU ESTRUCTURA ECONÒMICA 2,36 3,01 8 13,37 7,32 0,00 7,50 0,30 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,12

27 G2096 22****30A CU ZOOLOGIA 13,76 1,81 10 25,57 14,00 0,00 7,50 0,15 7,65 0,00 2,83 8,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10,92 8,00 29,65

28 G0154 18****83R TU
COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL I 

PUBLICITAT
0,00 3,34 2 5,34 2,92 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 2,99 0,00 1,18 0,20 0,00 4,37 3,20 13,63

29 G0097 18****32L CU ARQUEOLOGIA 0,00 2,68 12 14,68 8,04 0,00 7,50 0,30 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,84

30 G1102 22****65X CU ZOOLOGIA 0,00 0,75 8 8,75 4,79 0,00 7,50 1,05 8,55 0,00 0,00 3,19 0,00 0,55 0,00 0,00 3,74 2,74 16,08

31 F4042 22****00K TU HISTÒRIA MEDIEVAL 0,00 2,83 4 6,83 3,74 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,24

32 H2287 73****05W CU FISIOLOGIA VEGETAL 3,50 0,50 8 12,00 6,57 0,00 7,50 2,85 10,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,01 16,93

33 H4261 06****42P TU ELECTRÒNICA 0,00 3,37 6 9,37 5,13 0,00 2,50 1,05 3,55 0,00 0,00 4,70 0,00 0,52 0,00 0,00 5,22 3,82 12,50

34 H3460 20****98T TU LINGÜÍSTICA GENERAL 0,00 1,38 6 7,38 4,04 0,00 5,00 2,10 7,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,14

35 F9146 24****47L CU
METODOLOGIA DE LES CIÈNCIES 

DEL COMPORTAMENT
7,12 0,55 8 15,67 8,58 0,00 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 2,98 0,00 0,00 0,41 0,00 3,39 2,48 18,56

36 G7176 25****43J CU
ESTRUCTURA ECONÒMICA  

(Pròpia)
0,80 4,39 6 11,19 6,13 0,00 7,50 1,05 8,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42 0,00 0,42 0,31 14,98

37 H1848 49****58Q CT-DOCT QUÍMICA INORGÀNICA 2,00 3,25 6 11,25 6,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,16

38 G8297 18****24A CU
HISTÒTIA E INSTITUCIONS 

ECONÒMIQUES
3,55 3,75 8 15,30 8,38 0,00 7,50 1,05 8,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 16,96

39 H0356 24****61C CU QUÍMICA FÍSICA 4,50 0,00 8 12,50 6,84 0,00 7,50 0,60 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94

40 G7136 73****20P CU QUÍMICA ORGÀNICA 0,00 4,10 10 14,10 7,72 0,00 7,50 1,05 8,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 0,44 16,71

(*) Reserva plaça d'acord amb el que disposa l'article 8.3 del Reglament de permisos, llicències, vacances i situacions administratives del personal docent i investigador de la Universitat de València



ANNEX II
 VALORACIÓ PROVISIONAL DE TOTS ELS MÈRITS

NPI NIF COS ÀREA DE CONEIXEMENT
PUNTS INV. 

PPAL.
PUNTS M. EQP 

INVEST
 SEXENNIS 

SUBTOTAL. 
INVEST.

PONDERACIÓ 
max 14p VAL‐ANGL QUINQ

TÍTOLS 
IDIOMES 
max3p ya 
aplicado

SUBT. DOC. PONDERACIÓ 
max 12p C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 C.6 C.7

SUBT 
GEST

PONDERA
CIÓ max.8 TOTAL

1 H5034 21****09W TU
BIOQUÍMICA I BIOLOGIA 
MOLECULAR

4,80 2,13 6 12,93 7,08 4,57 2,50 1,80 8,87 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 12,50

2 G0163 20****61V CU * LLENGUA ESPANYOLA 0,00 0,62 12 12,62 6,91 0,00 7,50 1,50 9,00 5,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,38

3 H8034 22****97V TU DRET PENAL 1,56 5,06 6 12,62 6,91 10,00 5,00 2,55 17,55 10,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 0,44 18,01

4 G4056 73****77G CU FÍSICA ATÒMICA, MOL. I NUC. 6,41 1,28 12 19,69 10,78 8,35 7,50 0,00 15,85 9,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 0,00 0,00 2,08 1,52 21,93

5 G3042 20****52T CU PREHISTÒRIA 5,23 0,37 10 15,60 8,54 8,40 0,00 0,00 8,40 5,10 0,00 0,00 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 1,02 14,66

6 G7197 18****14L CU
HISTÒRIA E INSTITUCIONS 
ECONÒMIQUES

2,00 3,36 6 11,36 6,22 6,50 7,50 0,30 14,30 8,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20 0,15 15,05

7 H0248 19****66V CU ECOLOGIA 5,52 0,84 8 14,36 7,86 10,00 5,00 1,20 16,20 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71

8 F4117 19****70V CU PATOLOGIA (Pròpia) 6,25 2,70 12 20,95 11,47 2,79 7,50 0,00 10,29 6,25 0,00 0,00 4,60 0,00 0,00 0,16 0,00 4,76 3,49 21,21

9 H0325 22****54R TU SOCIOLOGIA 0,91 0,00 4 4,91 2,69 10,00 7,50 2,25 19,75 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,69

10 H4165 17****54S CU DRET MERCANTIL 3,91 0,00 12 15,91 8,71 0,21 7,50 0,00 7,71 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40

11 H0347 22****35L CU GENÈTICA 1,74 4,29 10 16,03 8,78 2,70 5,00 1,35 9,05 5,50 0,00 0,00 3,02 0,00 0,09 0,00 0,00 3,11 2,28 16,55

12 F8111 20****54B CU QUÍMICA ORGÀNICA 0,00 5,97 10 15,97 8,74 6,15 7,50 0,30 13,95 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,22

13 H5199 73****71K TU DRET ADMINISTRATIU 0,00 1,00 6 7,00 3,83 0,00 5,00 1,80 6,80 4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,96

14 H0328 24****10K CU
PSICOLOGIA EVOLUTIVA I DE 
L'EDUCACIÓ

0,00 0,00 8 8,00 4,38 10,00 5,00 1,05 16,05 9,75 0,00 0,00 4,28 0,00 0,00 0,18 0,00 4,46 3,27 17,40

15 F7092 22****75N CU COMPTABILITAT (Pròpia) 2,40 0,00 10 12,40 6,79 10,00 7,50 1,50 19,00 11,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 18,36

16 H6246 52****58G CU PSICOBIOLOGIA 1,56 4,35 8 13,91 7,62 0,00 5,00 1,05 6,05 3,68 0,00 0,00 3,01 0,00 0,09 0,00 0,00 3,10 2,27 13,56

17 H7195 22****23K CU TECNOLOGIA ELECTRÒNICA 6,47 1,80 6 14,27 7,81 1,13 5,00 2,25 8,38 5,09 0,00 0,00 0,15 0,00 0,69 0,72 0,00 1,56 1,14 14,05

18 H4034 X1****29B CU FILOLOGIA ALEMANYA 3,50 0,03 8 11,53 6,31 0,00 7,50 0,00 7,50 4,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,01 10,88

19 H2294 24****34A CU PSICOLOGIA SOCIAL 3,59 3,99 6 13,58 7,44 2,83 5,00 1,05 8,88 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03 0,04 0,00 1,07 0,78 13,61

20 F9129 74****12W CU QUÍMICA INORGÀNICA 3,05 1,72 12 16,77 9,18 8,37 7,50 0,00 15,87 9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,82

21 H0349 22****88B CU GEOGRAFIA FÍSICA 0,00 5,31 6 11,31 6,19 0,16 7,50 2,10 9,76 5,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63 0,09 0,00 0,72 0,53 12,65

22 G9212 74****44J CU FISICA APLICADA 11,82 0,00 10 21,82 11,95 0,76 7,50 0,00 8,26 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,97

23 H2585 27****65C CU PERIODISMO 5,31 2,62 6 13,93 7,63 2,82 5,00 0,75 8,57 5,21 0,00 0,59 0,47 0,00 1,95 0,28 0,00 3,29 2,41 15,24

24 H0270 24****25T CU GEOMETRIA I TOPOLOGIA 2,06 4,28 10 16,34 8,95 10,00 7,50 1,05 18,55 11,27 0,00 2,94 2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38 3,94 24,16

25 H0504 05****95B CU
BIOQUÍMICA I BIOLOGIA 
MOLECULAR

5,33 5,27 10 20,60 11,28 3,38 7,50 0,00 10,88 6,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,89

26 G9297 05****00X CU ESTRUCTURA ECONÒMICA 2,36 3,01 8 13,37 7,32 6,50 7,50 0,30 14,30 8,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,01

27 G2096 22****30A CU ZOOLOGIA 13,76 1,81 10 25,57 14,00 2,53 7,50 0,15 10,18 6,19 0,00 2,83 8,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10,92 8,00 28,19

28 G0154 18****83R TU
COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL I 
PUBLICITAT

0,00 3,34 2 5,34 2,92 10,00 7,50 0,00 17,50 10,63 0,00 0,00 2,99 0,00 1,18 0,20 0,00 4,37 3,20 16,76

29 G0097 18****32L CU ARQUEOLOGIA 0,00 2,68 12 14,68 8,04 10,00 7,50 0,30 17,80 10,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,85

30 G1102 22****65X CU ZOOLOGIA 0,00 0,75 8 8,75 4,79 3,80 7,50 1,05 12,35 7,50 0,00 0,00 3,19 0,00 0,55 0,00 0,00 3,74 2,74 15,03

31 F4042 22****00K TU HISTÒRIA MEDIEVAL 0,00 2,83 4 6,83 3,74 10,00 7,50 0,00 17,50 10,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,37

32 H2287 73****05W CU FISIOLOGIA VEGETAL 3,50 0,50 8 12,00 6,57 3,25 7,50 2,85 13,60 8,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,01 14,85

33 H4261 06****42P TU ELECTRÒNICA 0,00 3,37 6 9,37 5,13 1,56 2,50 1,05 5,11 3,10 0,00 0,00 4,70 0,00 0,52 0,00 0,00 5,22 3,82 12,06

34 H3460 20****98T TU LINGÜÍSTICA GENERAL 0,00 1,38 6 7,38 4,04 10,00 5,00 2,10 17,10 10,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,43

35 F9146 24****47L CU
METODOLOGIA DE LES 
CIÈNCIES DEL

7,12 0,55 8 15,67 8,58 6,70 7,50 0,00 14,20 8,63 0,00 0,00 2,98 0,00 0,00 0,41 0,00 3,39 2,48 19,69

36 G7176 25****43J CU
ESTRUCTURA ECONÒMICA  
(Pròpia)

0,80 4,39 6 11,19 6,13 3,50 7,50 1,05 12,05 7,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42 0,00 0,42 0,31 13,76

37 H1848 49****58Q CT‐DOCT QUÍMICA INORGÀNICA 2,00 3,25 6 11,25 6,16 2,25 0,00 0,00 2,25 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,53

38 G8297 18****24A CU
HISTÒTIA E INSTITUCIONS 
ECONÒMIQUES

3,55 3,75 8 15,30 8,38 2,00 7,50 1,05 10,55 6,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,03 14,82

39 H0356 24****61C CU QUÍMICA FÍSICA 4,50 0,00 8 12,50 6,84 2,99 7,50 0,60 11,09 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,58

40 G7136 73****20P CU QUÍMICA ORGÀNICA 0,00 4,10 10 14,10 7,72 8,13 7,50 1,05 16,68 10,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 0,44 18,29
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